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Posted: 4/17/2020 1:07:36 PMQuestion: 29511: Can the Department provide brand and model of the existing 
Traffic Signal Controller at each intersection?

Status:The existing Traffic Signal Controller brand for all locations is 
Cubic/Trafficware (model NEMA 980 TS-2) 

Answer:

Posted:

ANSWER PUBLISHED

4/20/2020 9:33:16 AM

Posted: 4/21/2020 4:49:17 PMQuestion: 29554: Notes on the plans state that 'existing signal equipment to 
remain'. In addition, proposed new conduit is to be used only for the 
CCTVs and spare. 

Can the Department clarify if pay item 632-7-1 New Signal Cable is to be 
installed in existing conduit? If so, can the Department confirm that the 
existing conduit is in good conditions? 

Status:Answer #1: The proposed new conduit is to be used for the video 
detection system installation and spare.
Answer #2: We used pay item 632-7-1 to have signal cable installed in 
the proposed conduit and quantified as directed per DQE: ": For projects 
where you are working with the Pedestrian Signals/Detectors and/or 
Vehicle Detectors around an intersection, the "PI- per intersection" item 
should be used."

Answer:

Posted:

ANSWER PUBLISHED

4/21/2020 6:48:18 PM

District Address:

District Phone:

District 4 Construction Office, located at 3400 West Commercial Blvd. Fort 
Lauderdale, FL 33309

(954) 777-4130


